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Avveckling av Slunik 

Beslut 

Avdelningschef för Lärande och digitalisering beslutar 

 

att systemet Slunik ska avvecklas, 

att ett nytt fält skapas i Ladok på kurstillfälle för ”Info från kursledaren”. Detta 

ersätter nuvarande funktion som finns i Slunik, 

att Slunik läggs i läsläge 13 augusti 2025. 

Redogörelse för ärendet 

Slunik är ett egenutvecklat system som byggdes i början av 2000-talet för att 

fungera som en kursplattform där kursledningen kunde informera och 

kommunicera med både presumtiva och aktiva studenter. Slunik motsvarade 

dagens kurssida, lärplattformen Canvas och kursvärderingar. Med tiden har 

funktionerna i Slunik ersatts av andra lösningar. Idag är endast kursens schema och 

fältet ”Info från kursledaren” aktivt i Slunik, och dessa visas på kurssidan på 

webben. 

Under senvåren 2025 utvecklas kurssidorna för SLU:s nya webb. De nya 

kurssidorna ska bli mer tydligt riktade mot presumtiva studenter. Det är nu lämpligt 

att avveckla Slunik. 

Från enkätundersökningar vet vi att många SLU-studenter tydligt uttrycker ett 

önskemål om att hitta allt studierelaterat material via Canvas. UN har därför den 22 

maj 2025 beslutat att utbildningshandbokens text ska uppdateras så att den tidigare 

skrivningen att “schema ska finnas tillgängligt via kurssidan ” ändras till “att 

schema ska finnas tillgängligt via Canvas”. 

Motiv till beslutet 

Beslutet att avveckla Slunik och integrera kursinformation i Canvas och Ladok 

grundar sig på flera faktorer: 
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• Föråldrad teknik: Slunik är byggt på en teknik som nu närmar sig "end-of-

life", vilket innebär att det blir allt svårare att underhålla och uppdatera 

systemet. 

• Effektivisering: Genom att samla all kursrelaterad information i Canvas 

och Ladok blir det enklare för både kursledare och studenter att hitta och 

hantera material. 

• Studenternas önskemål: Studenter har uttryckt en önskan om att kunna 

hitta allt studierelaterat material via Canvas, vilket gör det logiskt att 

integrera schemat där. 

• UN:s beslut 22 maj 2025 om uppdatering av utbildningshandboken rörande 

att schemat ska göras tillgängligt via Canvas istället för via kurssidan. 

Beslutets innebörd och bedömda konsekvenser 

Besluten förväntas förbättra studenternas studieupplevelse genom att samla 

kursinformationen i Canvas. För kursledarna innebär det att de slipper hantera ett 

utbildningsadministrativt system mindre. 

Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Roger Pettersson efter 

föredragning av enhetschef Helen Alstergren. I beredningen av ärendet har även 

Peter Lindberg vid enheten för utbildningssystem och -media deltagit.  
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